令和5年12月吉日

関係各位

キチナンオートワークス株式会社

代表取締役　井本 健

徳山サービス事業所・下松サービス事業所・商事部移転
並びに事業所名変更のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社徳山サービス事業所・下松サービス事業所を統合し、周南下松サービ

ス事業所と改め、商事部と共に下記に移転することになりました。

　新工場は令和６年１月５日（金）より営業開始致します。これを機に社員一同気持ちを新たに

し、皆様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

　　新事業所名　　 周南下松サービス事業所

　　新　住　所　　 〒744-0021　 山口県下松市大字平田４７４番地
　　電　　　話 　　０８３３－４３－４３３０［周南下松サービス事業所］

　　　 　　　　　 ０８３３－４４－７８５０［商事部］

　　F　 A　 X 　０８３３－４３－４３１９［周南下松サービス事業所・商事部］

　　業務開始日　　 令和６年１月５日（金）

移転に関するお問い合わせ：キチナンオートワークス株式会社　経営推進課　0834-62-2131